PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ – RO.

    EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.
Edital Complementar 03.

1

A Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé, RO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
o Edital Complementar 03, do EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

I. DA RESPOSTA DE RECURSO.

1. A resposta de recurso, acerca das inscrições indeferidas, está disponível na área do candidato.

2. Não houve recurso sobre inscrição PCD e Necessidades Especiais.

II. DA SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CRONOGRAMA.

1. Considerando a emergência em saúde pública, em decorrência da infecção humana, causada pelo novo
Coronavírus (COVID-19), ficam suspensos, temporariamente, os Cronogramas (Anexos III, IV e V) do EDITAL
Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

2. Os candidatos deverão acompanhar as publicações posteriores, nos sites www.msconcursos.com.br,
saofrancisco.ro.gov.br e transparencia.saofrancisco.ro.gov.br.

São Francisco do Guaporé, RO, 07 de maio de 2020.

GISLAINE CLEMENTE.

Prefeita Municipal.

http://www.msconcursos.com.br/